
ПРИЛОГ 1 
 
До:  
Министерство за  
земјоделство, шумарство и  
водостопанство 
 
 
 

БАРАЊЕ ЗА ДОБИВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА 
За правно лице 

 
Точен назив на правното лице:__________________________________ 
 
Адреса на правното лице (улица, број, град, општина) 
:_________________________________ 
 
Име и презиме на управителот:____________________________ 
 
Шифра на дејност:___________ 
 
Контакт телефон и е-адреса:____________________________________ 
 
Го молам горенаведениот наслов да ми издаде лиценца за следната 
работа од областа на шумарството: вршење на ознака за сеча, 
издавање на испратница и водење на обрасци за сеча, дотур и превоз. 
 
Во прилог на барањето ги доставувам потребните документи: 

- копија од регистрација на правното лице од Централен регистер 
- потврда за број на вработени 
- доказ за поседување на соодветна опрема 
- доказ за број на вработени лица со соодветно образование за 

вршење на дејноста 
- потврда за платен надомест за барањето за лиценца 

 
 
 
 
 
 Датум:       Барател: 
_____________      _______________ 
 
 
 
 
 


